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とトッピー＆ロケットで行くとトッピー＆ロケットで行く

宿泊はお客様手配になります。

周遊プランは裏面をご覧ください
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フェリー波之上 上り便が
屋久島に寄港

フェリー 波之上
● 総トン数   8,072トン 
● 全長 145.0m
● 旅客定員  707名

翌04：40着

21：20発

屋久島⇒鹿児島間は
高速船を利用

フェリー【波之上】

1名様より申込OK！

上り便
屋久島
寄港

CHECK

ツアー で行くお得な周遊チケット 2020.3 2021.3

お問合せ・
お申込み先

【 鹿児島営業部 】

TEL （代）099-224-2121 FAX

https://www.aline-ferry.com/ E-mail: t-yoyaku@aline-ferry.com

099-223-2282

〒892-0835　鹿児島市城南町 41番地

【 旅行企画・実施 】

〒894-0034　鹿児島県奄美市名瀬入舟 8-21
TEL.0997-53-2111
鹿児島県知事　登録旅行業　第２-56 号　（社）全国旅行業協会会員

マルエーフェリー
ホームページ

鹿児島

指　宿

屋久島

屋久島

屋久島

空路から
海路利用
が便利

チケットのご利用には
下記条件を満たすことが条件です

屋久島行マルエーフェリー便を利用
（フェリー波之上）

（出発日より 1 週間以内）
屋久島⇒鹿児島 or 指宿は高速船を利用

特 典
マルエーフェリー鹿児島乗船の割引券付！

大人 お１人様につき　3,000円引き
小人 お１人様につき　1,000円引き
※有効期限：出発日より２週間以内
※当商品を利用したお客様に限り適応いたします。

高速船【トッピー】

円～ 円21,70013,100



　 【ご利用条件】
●１名よりお申込み
●出発日は「フェリー波之上」上り便限定
●屋久島⇒鹿児島の高速船は出発日から
　1週間以内の利用（便指定）
●添乗員は同行しません。 

・マルエーフェリー（２等客室）・種子屋久高速船
　の指定する便の船運賃
・消費税

旅行代金に含まれるもの

・出発日より２ヶ月前～出発日７日前まで

受付期間

・等級差額
　※２等運賃との差額を申し受けます。（要予約）
・ホテル宿泊費
・旅程中のレンタカー・バス・タクシー等の交通費
・燃料油価格変動調整金
　（乗船日に有効な金額を窓口でお支払ください）

旅行代金に含まれないもの

　【マルエーフェリー】
・鹿児島　　連絡先：TEL099-224-2121
・奄美大島　連絡先：TEL0997-53-2111
　【種子屋久高速船】
・鹿児島　　連絡先：TEL099-226-0128
・宮之浦港　連絡先：TEL0997-42-2003
・安房港　　連絡先：TEL0997-46-3399

お問い合わせ先

●運航スケジュールは予告なく変更になる場合が有りますので、予約時にご確認ください。
●上記、運航スケジュールは、天候・海象状況等により、寄港地・入出港時間が変更になる場合や抜港・欠航になる場合が有ります。ご乗船日当日、お客様ご自身で船舶入出港時間等のご確認をお願い
致します。
●お客様ご都合で「乗船日・区間」に変更が生じた場合（乗り遅れを含む）、その後の旅程に係る諸経費（宿泊費・移動費・通信費等）はお客様ご負担となり、未使用の宿泊・乗船引換券等の変更・払戻し
等は一切できません。
●悪天候等お客様ご都合以外に因る理由で、旅行サービスを受けることが出来なくなった場合、当該旅行サービス分に係る費用は払い戻し致しますが、代替サービス等の手配（宿泊・交通費）、及
び費用負担（宿泊費・交通費・通信費等）はお客様ご負担となりますので、予めご了承くださいませ。

【
注
意
事
項
】

2枚チケット

チケットのご利用には
下記条件を満たすことが条件です

屋久島行マルエーフェリー便を利用
（フェリー波之上）

（出発日より 1 週間以内）
屋久島⇒鹿児島 or 指宿は高速船を利用

特 典
マルエーフェリー鹿児島乗船の割引券がついてくる！

大人 お１人様につき　3,000円引き
小人 お１人様につき　1,000円引き
※有効期限：出発日より２週間以内
※当商品を利用したお客様に限り適応いたします。

チケットご利用料金

14,100円
16,500円
17,700円
18,700円
20,400円
21,700円
13,100円
15,500円
16,700円
17,700円
19,400円
20,700円

8,200円
9,500円

10,400円
10,900円
12,000円
12,900円

7,700円
9,100円
9,800円

10,500円
11,600円
12,400円

大人（旅行代金）ご利用区間
名瀬→屋久島→鹿児島
亀徳→屋久島→鹿児島
和泊→屋久島→鹿児島
与論→屋久島→鹿児島
本部→屋久島→鹿児島
那覇→屋久島→鹿児島
名瀬→屋久島→指　宿
亀徳→屋久島→指　宿
和泊→屋久島→指　宿
与論→屋久島→指　宿
本部→屋久島→指　宿
那覇→屋久島→指　宿

小人（旅行代金）
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フェリー波之上 上り便が
屋久島に寄港

フェリー 波之上
● 総トン数   8,072トン 
● 全長 145.0m
● 旅客定員  707名

屋久島⇒鹿児島間は
高速船を利用

空路から
海路利用
が便利
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屋久島
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2020 年3月～2021年3月まで 利用可能な出発日（上り便）

3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

8㈰ 12㈭ 16㈪ 20㈮ 24㈫   28㈯   
1 ㈬ 5㈰ 9㈭ 13㈪ 17㈮ 21㈫ 25㈯ 29㈬
3㈰ 7㈭ 11㈪ 15㈮ 19㈫ 23㈯ 27㈬ 31㈰
17㈬ 21㈰ 25㈭ 29㈪
3㈮ 7㈫ 11㈯ 15㈬ 19㈰ 23㈭ 27㈪ 31㈮
4㈫ 8㈯ 12㈬ 16㈰ 20㈭ 24㈪ 28㈮  
18㈮ 22㈫ 26㈯
13㈫ 17㈯ 21㈬      
10 ㈫ 14㈯ 18㈬ 22㈰ 26㈭   30 ㈪  
4 ㈮ 12㈯   20㈰     
1 ㈮ 9㈯   17㈰ 29㈮   
6 ㈯ 14㈰   26㈮      
2 ㈫

2021年

2020年


